cogère audeanl. Itaque nec dationem aliquam archie-

piscopis Ravennatibus sil licentia a vobis, veslrisque
successoribus episcopis ammodo, el deinceps, id est

in perpetuum exquirendi, nec npn et vobis licenliam

tribuimus, ut quofies pro beaXorum apostolorum
araore, vel pro visitatione apostolicoesedis prasu-
lum more decessorum vestrorum Romam occurrere-

vullis, nullum impedimenlum vobis arcbiepiscopus
Ravennoe,nec palam, nec occulle, facereproesumat,
sed Deo comité vobis occurrere liceat. Sed et hoc

decernimus, aediffinimus, ul cum slatutis tempori-
bus arcbiepiscopus Ravennas vos ad concilia convo-

eaverit, nullo modo vos diulius retinendi licentiam

habeat, ita ut ultra xv dies' pro gravi necessitate
Ravennoenullo modo remoremini. Secundum salu-
l'errimum S. Leonis papoedecrelum nec licentiam
Iiabeat clericos mafricis ecclesioevestroe, vel dioece-

A seos, absque veslra voluntate a vestra disciplina et
subjeetione subtrahere. Sed neque ecclesias, neque
plèbes,nequelitulos, nec monasleria episcopio vestro

pertinentiaa vestro regimine, et dilione, ac-ordina-
tione, eis licilum sit auferre. Siquîdem vobis ves-

lrisque successoribus episcopis manere decernimus,
tam quidem clericos , quam oiania Ecclesioe vestras

regendi, frnendi ac ordinandi licentiam. Archiepi-
scopo vero Ravennati nullam yolumus Jiabere super
vos valitudinem, vel facultatem , proeler quam sacri
canones proecipiunl. Sane si in aliquo tempore qui-
libet Ravennas arcbiepiscopus proenotatagravamina
super vos renovare, vel retfucere.lemptans per longa
jam lempora , hoec vos solyisse affirmare conatus

fuerit, et taie jus in vos habuisse Ravennatem archie -

B piscopum ante mulla lempora probare nisus extite-

rit, nulla talis assertio vires <ibtineat, nec possit
Iongiludo temporis suffragari, quod conslet proeler
justilioe regulam perniciose.diu fuisse proesumptum;
proecipuecum sacri canones doeeant non minus ma-
lam eonsuetudinem quam perniciosam corrupielam
esse vitandam. Proinde decernimus ut nihil exhibea-
lis archiepiscopo Ravennati , qui per singula-tem--
pora fuerit-,. nisi quod canones sancli proecipiunt,
quodque-eoeleri episcopi per Liguriam et Venetiani,
atquelstïiam,suis meiropolitanis exhibere probanlur.
Archiepiscopum autem Ravennatem nihil a vobis

exigere debere censemus , nec in vos aliquod jus
exercere diffinimus, nisi ut superius libavimus. Si

quis autem arcbiepiscopus Ravennas ammodo et*
G deinceps contra nostroe apostolicoejmGtoritalis proe-

ceptum , vel contra hujus decreti tenorem in toto,-
vel in parle venire temptaverit,_et vobis veslrisque^
successoribus episcopis superius prohibila injunxe-
ril, vel lulerit, vobisque aliquid de proesignatis one-
ribus imposuerit, et non in omnibus hujus paginas
texlui obedieril, sit sentenlia Dei omnipotentis ,
beatique Pétri, el Pauli apostolorum principum, et